jeżeli lekarz przybywa do domu pacyenta
i rs. 3, jeżeli pacyent przychodzi do mieszkania lekarza,
niższy zaś rozmiar ustanowiono na kop. 30 dla robotni
ków i osób klasy niższej —Projekt skasowania sądów
handlowych i zorganizowania natomiast specyal-
nych wydziałów przy sądach okręgowych zatwierdzony
będzie około 1/13 stycznia r. 1894. - Do książek ob
rachunkowych robotników zapisywane być mają
tylko pot ącenia za dni nie spędzone na robocie oraz za
niesumienne jej dokonanie, za szkody zaś fabrykant może
się procesować sądownie. — Ministeryum dóbr państwa
i towarzystwo geograficzne postanowiły poruszyć kwestyę